
 
 
 

Zpráva ze zahraniční služební cesty 
 

Jméno a příjmení účastníka cesty PhDr. Bohdana Stoklasová 
 

Pracoviště – dle organizační struktury 1 Úsek novodobých fondů a služeb 

Pracoviště – zařazení ředitelka Úseku novodobých fondů a služeb 

Důvod cesty Účast na jednání TEL Library Coordinating Group 

Místo – město Haag 

Místo – země Nizozemsko 

Datum (od-do) 29. - 31.5. 2011 

Podrobný časový harmonogram Neděle 29.5.2011: přílet do Amsterdamu, přejezd do Haagu 
 
Pondělí 30.5.2011:  jednání 
 
Úterý 31.5.2011: jednání, návrat do Prahy 

Spolucestující z NK Mgr. Helena Dvořáková 

Finanční zajištění TEL 

Cíle cesty Účast na jednání TEL LIbrary Coordination Group + společném 
programu pro další skupiny. 

Plnění cílů cesty (konkrétně) V souladu se stanovenými cíli cesty jsem se účastnila jednání TEL 
LIbrary Coordination Group a podle časových možností (některé 
akce běžely paralelně)  i společného pro další skupiny. Během 
jednání byly prezentovány výstupy týmu TEL a EUROPEANA, 
stanoviska TEL Management Committee a CENL Executive 
Committee, plány na rozvoj TEL a EUROPEANA a jejich vzájemné 
vztahy. Proběhla poměrně bouřlivá diskuse k jednotlivým bodům, 
zejména byly vážné výhrady k možnému novému názvu 
EUROPEANA research pro transformovaný TEL – název vzbudí 
falešná očekávání a „pohřbí“ identnitu knihoven. 

Program a další podrobnější informace Podrobný program a další materiály jsou uvedeny v přílohách 1-4. 

Přivezené materiály Program jednání + doprovodné materiály. 

Datum předložení zprávy 12.7.2011 

Podpis předkladatele zprávy  

Podpis nadřízeného  

Vloženo na Intranet 12.7.2011 

Přijato v mezinárodním oddělení  

 
 
Přílohy ke zprávě:  
Příloha 1: Program jednání 
 


